Информация о внесении изменений  в решение  правления РСТ Кировской  области
от 27.11.2015 №45/123-кс-2016
утверждены тарифы
на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение
на период с 01.01.2016 г. по 31.12.2018 г.
Решение вступает в силу с 1 января 2017 года

	Наименование услуги
	Категория потребителей
	Тариф в руб. за 1 куб. метр

	01.01.2016-30.06.2016
	01.07.2016-31.12.2016
	01.01.2017-30.06.2017
	01.07.2017-31.12.2017
	01.01.2018-30.06.2018
	01.07.2018-31.12.2018

	Услуга системы водоснабжения
	Население, собственники жилых помещений и исполнители коммунальных услуг
	33,62
	34,64
	34,64
	36,84
	36,84
	38,86

	Прочие потребители
	33,62
	34,64
	34,64
	36,84
	36,84
	38,86

	Услуга системы водоотведения
	Население, собственники жилых помещений и исполнители коммунальных услуг
	20,71
	21,61
	21,61
	22,40
	22,40
	23,88

	Прочие потребители
	20,71
	21,61
	21,61
	22,40
	22,40
	23,88